
1° Soc. 2° Soc. 3° Soc. 4° Soc. 5° Soc.

30-4 4-6 25-6 30-7 10-9

1 Cicarelli Enzo HM 313,2 308,3 307,6 309,4 309,5 1240,4 1°
2 Weisbek Daniel HM 0,0 308,2 305,7 310,7 306,4 1231,0 2°
3 Szwedak Jorge HM 308,0 308,1 300,6 308,0 300,5 1224,7 3°
4 Gaute Javier HM 305,2 305,5 304,4 307,3 303,7 1222,4
5 Podesta Facundo HJ 304,7 303,4 303,0 301,9 304,1 1215,2 1° J
6 Liguori Ángeles MJ 299,7 296,0 297,2 297,9 308,6 1203,4 2° J - 1° M
7 Amuchástegui Juan HM 296,0 299,8 302,1 300,5 298,5 1200,9
8 Casajuana Sofía MJ 303,4 293,4 290,1 298,3 302,2 1197,3 3° J - 2° M
9 Gomez Sabrina MM 298,6 296,4 293,9 294,3 301,3 1190,6 3° M

10 Daris Adriana MM 286,1 296,1 294,0 296,9 300,5 1187,5
11 Alloni Sofía MJ 284,2 287,5 299,8 293,6 298,8 1179,7
12 Travieso Manuel HJ 293,5 298,1 0,0 294,0 287,5 1173,1
13 Travieso Josefina MJ 283,0 293,7 0,0 287,7 286,7 1151,1
14 Giorno Fabricio HM 304,7 303,7 0,0 0,0 306,8 915,2

15 Pugliese Federico HJ 269,3 0,0 0,0 294,7 289,0 853,0

16 Reigosa Florencia MM 0,0 306,7 0,0 0,0 308,5 615,2

17 Ventos Hernán HM 0,0 297,1 0,0 0,0 295,2 592,3

18 Almaraz Jerónimo HJ 0,0 0,0 300,1 0,0 281,7 581,8

19 Arturo Iara MJ 0,0 261,1 274,3 0,0 0,0 535,4

20 Saini Sofía MM 0,0 304,3 0,0 0,0 0,0 304,3

21 De Felippo Nicolás HJ 0,0 0,0 290,4 0,0 0,0 290,4

22 Kirtio Jonathan HM 0,0 0,0 283,6 0,0 0,0 283,6

23 Ibarra Felipe HJ 281,7 0,0 0,0 0,0 0,0 281,7

24 Contreras Héctor HM 0,0 0,0 279,3 0,0 0,0 279,3

25 Tolosa Nadia MM 0,0 0,0 0,0 273,1 0,0 273,1

1° Soc. 2° Soc. 3° Soc. 4° Soc. 5° Soc.

30-4 4-6 25-6 30-7 10-9

1 Liguori Ángeles MJ 299,7 296,0 297,2 297,9 308,6 1203,4 1°
2 Casajuana Sofía MJ 303,4 293,4 290,1 298,3 302,2 1197,3 2°
3 Gomez Sabrina MM 298,6 296,4 293,9 294,3 301,3 1190,6 3°
4 Daris Adriana MM 286,1 296,1 294,0 296,9 300,5 1187,5
5 Alloni Sofía MJ 284,2 287,5 299,8 293,6 298,8 1179,7
6 Travieso Josefina MJ 283,0 293,7 0,0 287,7 286,7 1151,1
7 Reigosa Florencia MM 0,0 306,7 0,0 0,0 308,5 615,2

8 Saini Sofía MM 0,0 304,3 0,0 0,0 0,0 304,3

9 Tolosa Nadia MM 0,0 0,0 0,0 273,1 0,0 273,1

10 Arturo Iara MJ 0,0 261,1 0,0 0,0 0,0 261,1
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Campeonato Anual Mujeres 2023



1° Soc. 2° Soc. 3° Soc. 4° Soc. 5° Soc.

30-4 4-6 25-6 30-7 10-9

1 Podesta Facundo HJ 304,7 303,4 303,0 301,9 304,1 1215,2 1°
2 Liguori Angeles MJ 299,7 296,0 297,2 297,9 308,6 1203,4 2°
3 Casajuana Sofia MJ 303,4 293,4 290,1 298,3 302,2 1197,3 3°
4 Alloni Sofia MJ 284,2 287,5 299,8 293,6 298,8 1179,7
5 Travieso Manuel HJ 293,5 298,1 0,0 294,0 287,5 1173,1
6 Travieso Josefina MJ 283,0 293,7 0,0 287,7 286,7 1151,1
7 Pugliese Federico HJ 269,3 0,0 0,0 294,7 289,0 853,0

8 Almaraz Jeronimo HJ 0,0 0,0 300,1 0,0 281,7 581,8

9 Arturo Iara MJ 0,0 261,1 274,3 0,0 0,0 535,4

10 De Felippo Nicolas HJ 0,0 0,0 290,4 0,0 0,0 290,4

11 Ibarra Felipe HJ 281,7 0,0 0,0 0,0 0,0 281,7

1° Soc. 2° Soc. 3° Soc. 4° Soc. 5° Soc.

30-4 4-6 25-6 30-7 10-9

1 Olmedo Emilio MIM 276,3 230,4 265,9 278,2 287,6 1108,0
2 Alloni Victoria MIM 277,7 0,0 0,0 305,3 308,6 891,6

3 Antognini Valentino MIM 0,0 0,0 0,0 269,4 268,8 538,2

4 Espina Máximo MIM 0,0 0,0 0,0 242,2 266,7 508,9

5 González Felipe MIM 0,0 0,0 0,0 0,0 304,6 304,6

6 Ibarra Valentina MIM 289,7 0,0 0,0 0,0 0,0 289,7

7 Constenla Marco MIM 0,0 0,0 243,8 0,0 0,0 243,8

www.tfaba.com.ar                tiro@tfaba.com.ar

50 M. Rifle Mira Abierta

Tambor de Tacuarí 501 - C1429BMC - CABA - Tel/Fax. 7090-2540
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Campeonato Anual Mini 2023

N° Apellido y Nombre Cat.
Camp. 

Social



O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Cicarelli Enzo HM TFA 102,5 103,0 104,0 309,5 1º
2 Liguori Angeles MJ TFA 102,1 104,6 101,9 308,6 2°
3 Reigosa Florencia MM TFA 101,7 102,7 104,1 308,5 3°
4 Barda Raul HM TAND 102,7 103,1 101,9 307,7
5 Giorno Fabricio HM TFA 101,2 104,1 101,5 306,8
6 Weisbek Daniel HM TFA 104,0 102,3 100,1 306,4
7 Podesta Facundo HJ TFA 100,8 100,4 102,9 304,1
8 Gaute Javier HM TFA 100,5 102,1 101,1 303,7
9 Casajuana Sofia MJ TFA 99,6 101,7 100,9 302,2

10 Gomez Sabrina MM TFA 101,6 100,7 99,0 301,3
11 Szwedak Jorge HM TFA 102,3 100,4 97,8 300,5
12 Daris Adriana MM TFA 102,6 99,7 98,2 300,5
13 Alloni Sofia MJ TFA 100,1 100,2 98,5 298,8
14 Amuchastegui Juan HM TFA 99,2 99,3 100,0 298,5
15 Vento Hernan HM TFA 101,1 96,9 97,2 295,2
16 Pugliese Federico HJ TFA 95,9 98,4 94,7 289,0
17 Travieso Manuel HJ TFA 96,9 91,7 98,9 287,5
18 Travieso Josefina MJ TFA 94,4 95,7 96,6 286,7
19 Almaraz Jeronimo HJ TFA 96,7 89,2 95,8 281,7

O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Liguori Angeles MJ TFA 102,1 104,6 101,9 308,6 1º
2 Podesta Facundo HJ TFA 100,8 100,4 102,9 304,1 2°
3 Casajuana Sofia MJ TFA 99,6 101,7 100,9 302,2 3°
4 Alloni Sofia MJ TFA 100,1 100,2 98,5 298,8
5 Pugliese Federico HJ TFA 95,9 98,4 94,7 289,0
6 Travieso Manuel HJ TFA 96,9 91,7 98,9 287,5
7 Travieso Josefina HJ TFA 94,4 95,7 96,6 286,7
8 Almaraz Jeronimo HJ TFA 96,7 89,2 95,8 281,7

O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Alloni Victoria MIN TFA 101,9 103,9 102,8 308,6 1°
2 Gonzalez Felipé MIN TFA 102,0 102,9 99,7 304,6 2º
3 Olmedo V. Emilio MIN TFA 97,7 100,3 89,6 287,6 3º
4 Antognini  Valentino MIN TFA 82,3 93,4 93,1 268,8
5 Espina Maximo MIN TFA 87,6 86,7 92,4 266,7

Mini

TIRO FEDERAL ARGENTINO

Torneo 5ta Fecha Social

50 Mts. Rifle Mira Abierta 10-09-23

General

Juniors



O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Weisbek Daniel HM TFA 103,5 102,7 104,5 310,7 1º
2 Cicarelli Enzo HM TFA 102,3 103,9 103,2 309,4 2°
3 Szwedak Jorge HM TFA 101,9 104,3 101,8 308,0 3°
4 Gaute Javier HM TFA 101,9 104,0 101,4 307,3
5 Podesta Facundo HJ TFA 100,1 98,2 103,6 301,9 1º
6 Amuchastegui Juan HM TFA 98,8 100,5 101,2 300,5
7 Casajuana Sofia MJ TFA 96,5 100,6 101,2 298,3 2º
8 Liguori angeles MJ TFA 99,1 99,9 98,9 297,9 3º
9 Daris Adriana MM TFA 99,5 99,1 98,3 296,9 1,0

10 Pugliese Federico HJ TFA 97,2 98,6 98,9 294,7
11 Gomez Sabrina MM TFA 100,1 95,3 98,9 294,3 2,0
12 Travieso Manuel HJ TFA 96,8 98,5 98,7 294,0
13 Alloni Sofia MJ TFA 97,1 98,9 97,6 293,6
14 Travieso Josefina MJ TFA 92,2 100,3 95,2 287,7
15 Tolosa Nadia MM TFA 88,9 93,1 91,1 273,1 3,0

O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Alloni Victoria MINI TFA 101,7 102,1 101,5 305,3 1°
2 Olmedo Viggiano EmilioMINI TFA 91,7 91,6 94,9 278,2 2º
3 Antognini Valentino MINI TFA 87,4 89,4 92,6 269,4 3º
4 Espina Maximo MINI TFA 79,4 79,1 83,7 242,2

30-07-23

Mini

TIRO FEDERAL ARGENTINO

Torneo 4ta Fecha Social

50 Mts. Rifle Mira Abierta

General



O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Cicarelli Enzo HM TFA 101,8 103,8 102,0 307,6 1º
2 Weisbek Daniel HM TFA 104,0 100,3 101,4 305,7 2°
3 Gaute Javier HM TFA 101,8 102,8 99,8 304,4 3°
4 Podesta Facundo HJ TFA 99,4 103,0 100,6 303,0
5 Amuchastegui Juan HM TFA 98,0 102,4 101,7 302,1
6 Szwedak Jorge HM TFA 100,6 100,4 99,6 300,6
7 Almaraz Jeronimo HJ TFA 99,6 101,1 99,4 300,1
8 Alloni Sofia MJ TFA 100,2 100,0 99,6 299,8
9 Liguori angeles MJ TFA 98,4 98,6 100,2 297,2

10 Daris Adriana MM TFA 96,9 98,8 98,3 294,0
11 Gomez Sabrina MM TFA 100,6 97,7 95,6 293,9
12 De Felippo Nicolas HJ TFA 97,8 94,4 98,2 290,4
13 Casajuana Sofia MJ TFA 98,2 98,1 93,8 290,1
14 Kirtio Jonathan HM TFA 93,1 95,6 94,9 283,6
15 Contreras Hector HM TFA 91,3 91,5 96,5 279,3
16 Arturo Iara HJ TFA 90,6 89,7 94,0 274,3

O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Olmedo Viggiano EmilioMINI TFA 91,1 92,7 82,1 265,9 1°
2 Constenla Marco MINI TFA 93,5 80,9 69,4 243,8 2°

O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Podesta Facundo HJ TFA 99,4 103,0 100,6 303,0 1º
2 Almaraz Jeronimo HJ TFA 99,6 101,1 99,4 300,1 2°
3 Alloni Sofia MJ TFA 100,2 100,0 99,6 299,8 3°
4 Liguori angeles MJ TFA 98,4 98,6 100,2 297,2
5 De Felippo Nicolas HJ TFA 97,8 94,4 98,2 290,4
6 Casajuana Sofia MJ TFA 98,2 98,1 93,8 290,1
7 Arturo Iara HJ TFA 90,6 89,7 94,0 274,3

O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Daris Adriana MM TFA 96,9 98,8 98,3 294,0 1º
2 Gomez Sabrina MM TFA 100,6 97,7 95,6 293,9 2°

Mujeres

Juniors

25-06-23

Mini

TIRO FEDERAL ARGENTINO

Torneo 3ra Fecha Social

50 Mts. Rifle Mira Abierta

General



O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Cicarelli Enzo HM TFA 103,4 102,4 102,5 308,3 1º
2 Weisbek Daniel HM TFA 104,3 102,9 101,0 308,2 2°
3 Szwedak Jorge HM TFA 103,3 102,4 102,4 308,1 3°
4 Reigosa Florencia MM TFA 102,1 102,6 102,0 306,7
5 Gaute Javier HM TFA 100,2 102,1 103,2 305,5
6 Saini Sofia MM TFA 102,2 100,8 101,3 304,3
7 Giorno Fabricio HM TFA 100,4 102,6 100,7 303,7
8 Podesta Facundo JR TFA 100,0 102,4 101,0 303,4
9 Amuchastegui Juan HM TFA 100,0 101,6 98,2 299,8

10 Travieso Manuel JR TFA 98,7 100,3 99,1 298,1
11 Ventos Hernan HM TFA 97,4 100,6 99,1 297,1
12 Gomez Sabrina MM TFA 95,3 100,9 100,2 296,4
13 Daris Adriana MM TFA 97,3 99,6 99,2 296,1
14 Liguori angeles JR TFA 100,6 97,9 97,5 296,0
15 Travieso Josefina JR TFA 97,1 98,8 97,8 293,7
16 Casajuana Sofia JR TFA 99,5 98,4 95,5 293,4
17 Alloni Sofia JR TFA 93,6 96,4 97,5 287,5
18 Arturo Iara JR TFA 84,7 90,3 86,1 261,1

O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Olmedo Viggiano EmilioMINI TFA 85,7 67,5 77,2 230,4 1°

O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Podesta Facundo JR TFA 100,0 102,4 101,0 303,4 1º
2 Travieso Manuel JR TFA 98,7 100,3 99,1 298,1 2°
3 Liguori angeles JR TFA 100,6 97,9 97,5 296,0 3°
4 Travieso Josefina JR TFA 97,1 98,8 97,8 293,7
5 Casajuana Sofia JR TFA 99,5 98,4 95,5 293,4
6 Alloni Sofia JR TFA 93,6 96,4 97,5 287,5
7 Arturo Iara JR TFA 84,7 90,3 86,1 261,1

O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Reigosa Florencia MM TFA 102,1 102,6 102,0 306,7 1º
2 Saini Sofia MM TFA 102,2 100,8 101,3 304,3 2°
3 Gomez Sabrina MM TFA 95,3 100,9 100,2 296,4 3°
4 Daris Adriana MM TFA 97,3 99,6 99,2 296,1

Mujeres

Juniors

04-06-23

Mini

TIRO FEDERAL ARGENTINO

Torneo 2da Fecha Social

50 Mts. Rifle Mira Abierta

General



O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Cicarelli Enzo HM TFA 103,0 104,5 105,7 313,2 1º
2 Szwedak Jorge HM TFA 101,8 102,5 103,7 308,0 2º
3 Gaute Javier HM TFA 103,1 101,8 100,3 305,2 3º
4 Giorno Fabricio HM TFA 101,3 99,6 103,8 304,7
5 Podesta Facundo HJ TFA 101,6 100,4 102,7 304,7
6 Casajuana Sofia MJ TFA 99,9 100,0 103,5 303,4
7 Liguori Angeles MJ TFA 100,4 101,0 98,3 299,7
8 Gomez Sabrina MM TFA 98,4 99,3 100,9 298,6
9 Amuchasteguis Juan HM TFA 96,9 97,2 101,9 296,0

10 Travieso Manuel HJ TFA 96,1 100,9 96,5 293,5
11 Daris Adriana MM TFA 96,3 94,2 95,6 286,1
12 Alloni Sofia MJ TFA 90,8 100,0 93,4 284,2
13 Travieso Josefina MJ TFA 96,2 91,5 95,3 283,0
14 Ibarra Felipe HJ TFA 97,9 87,2 96,6 281,7
15 Pugliese Federico HJ TFA 96,7 91,6 81,0 269,3

O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Ibarra Valentina MINI TFA 96,7 96,5 96,5 289,7 1º
2 Alloni Victoria MINI TFA 90,1 91,7 95,9 277,7 2°
3 Olmedo Viggiano EmilioMINI TFA 97,1 88,1 91,1 276,3 3°

O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Podesta Facundo HJ TFA 101,6 100,4 102,7 304,7 1º
2 Casajuana Sofia MJ TFA 99,9 100,0 103,5 303,4 2°
3 Liguori Angeles MJ TFA 100,4 101,0 98,3 299,7 3°
4 Travieso Manuel HJ TFA 96,1 100,9 96,5 293,5
5 Alloni sofia MJ TFA 90,8 100,0 93,4 284,2
6 Travieso Josefina MJ TFA 96,2 91,5 95,3 283,0
7 Ibarra Felipe HJ TFA 97,9 87,2 96,6 281,7
8 Pugliese Federico HJ TFA 96,7 91,6 81,0 269,3

Juniors

TIRO FEDERAL ARGENTINO

Torneo 1ra Fecha Social

50 Mts. Rifle Mira Abierta 30-04-23

General

Mini



O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Cicarelli Enzo HM TFA 104,5 102,7 103,1 310,3 1º
2 Weisbek Daniel HM TFA 101,2 103,4 103,3 307,9 2º
3 Gaute Javier HM TFA 102,1 102,0 102,1 306,2 3°
4 Szwedak Jorge HM TFA 100,6 103,5 101,6 305,7
5 Giorno Fabricio HM TFA 102,0 100,7 101,9 304,6
6 Casajuana Sofia JR TFA 103,1 102,9 96,4 302,4
7 Podesta facundo JR TFA 100,7 100,3 100,5 301,5
8 Gomez Sabrina MM TFA 104,2 99,2 97,5 300,9
9 Zacceo Marcelo HM TFA 100,6 100,7 97,3 298,6

10 Moreno Federico HM TFA 98,7 100,3 99,4 298,4
11 Pugliese Federico JR TFA 99,0 94,7 100,8 294,5
12 Travieso Josefina JR TFA 93,7 99,0 100,6 293,3
13 Travieso Manuel JR TFA 95,9 96,5 98,7 291,1
14 Alloni Sofia JR TFA 94,3 94,8 101,7 290,8
15 Almaras Jeronimo JR TFA 99,4 96,5 94,3 290,2
16 Cobas Joaquin JR TFA 90,6 97,9 98,5 287,0
17 Bernardotti Daniel HM CHA 93,8 98,1 94,9 286,8
18 Daris Adriana MM TFA 97,2 95,4 94,1 286,7
19 Bottazzi Raul HM SNC 94,0 95,1 93,0 282,1

O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Gomez Sabrina MM TFA 104,2 99,2 97,5 300,9 1º
2 Daris Adriana MM TFA 97,2 95,4 94,1 286,7 2º

O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Casajuana Sofia JR TFA 103,1 102,9 96,4 302,4 1º
2 Podesta Facundo JR TFA 100,7 100,3 100,5 301,5 2º
3 Pugliese Federico JR TFA 99,0 94,7 100,8 294,5 3º
4 Travieso Josefina JR TFA 93,7 99,0 100,6 293,3
5 Travieso Manuel JR TFA 95,9 96,5 98,7 291,1
6 Alloni Sofia JR TFA 94,3 94,8 101,7 290,8
7 Almaras Jeronimo JR TFA 99,4 96,5 94,3 290,2
8 Cobas Joaquin JR TFA 90,6 97,9 98,5 287,0

O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto

1 Zalvidea Fabricio MIN TFA 98,8 94,0 92,5 285,3 1°

 Juniors

Mini

TIRO FEDERAL ARGENTINO

Torneo Apertura

50 Mts. Rifle Miras Abiertas 02-04-23

Mayores

Mujeres



T L O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto
1 40 1 Szwedak Jorge HM TFA 102.7 103.6 103.9 310.2 1º
1 45 2 Gaute Javier HM TFA 101.5 102.7 103.7 307.9 2º
1 43 3 Giorno Fabricio JR TFA 102.2 102.2 102.8 307.2 3º
2 40 4 Cicarelli enzo HM TFA 102.6 99.9 103.8 306.3
1 38 5 Saini Sofia MM TFA 103.3 102.3 100.6 306.2
1 37 6 Brianza Patricio JR TFA 103.2 99.7 103.0 305.9 11
1 42 7 Weisbeck Daniel HM TFA 102.2 103.0 100.7 305.9 10
1 39 8 Podesta Facundo JR TFA 100.7 102.5 102.6 305.8
2 36 9 Raigosa Florencia MM TFA 101.8 100.7 101.0 303.5
2 42 10 Contreras Cristy JR TFA 100.5 98.3 99.0 297.8
1 41 11 Gomez sabrina MM TFA 97.4 101.4 98.1 296.9
2 38 12 Vento Hernan HM TFA 98.7 99.6 95.5 293.8
2 39 13 Moreno Federico HM TFA 96.5 97.4 99.9 293.8
2 44 14 Travieso Manuel JR TFA 96.2 97.1 100.1 293.4
1 36 15 Companucci Franco HM TFA 94.6 96.1 97.3 288.0
2 37 16 Liguori Angeles JR TFA 92.5 96.1 98.7 287.3
2 45 17 Travieso Josefina JR TFA 96.0 91.7 96.7 284.4
2 46 18 Alloni sofia JR TFA 96.0 89.4 97.7 283.1
1 44 19 Peyru daniel HM TFA 94.6 91.7 96.5 282.8
2 50 20 Almaraz jernimo JR TFA 95.1 90.8 95.5 281.4
2 43 21 Contreras Héctor HM TFA 82.7 94.9 98.2 275.8
2 41 22 Nuñez Fabian JR TFA 86.4 92.1 86.4 264.9

T L O Apellido y Nombre Cat. Club 1 2 3 Total Puesto
2 48 23 Vigiano emilio MINI TFA 88.2 84.5 85.2 257.9 1º

Mini

TIRO FEDERAL ARGENTINO
Torneo 3ra fecha de Verano
50 Mts. Rifle Miras Abiertas 12-03-23General


